

Model Proposta econòmica

Subministrament i instal·lació de mobiliari i equipament divers adreçat a l'equipament social resultant de les actuals obres de l'allotjament temporal d'emergència de fins a 7 unitats de convivència (Hotel social).

Nom de l'Empresa:

OFERTA											
Numero	Codi	Ua	Descripció	Preu	Amidament	Import (iva exclòs)	Preu	Amidament	Import (iva exclòs)	Import (iva inclòs)	
1	SOM01	u	Somier, de dimensions 90x190cm, d'estructura metàl·lica amb tub d'acer de perfil 40x30 mm, lacat en blanc, inclou barra central d'acer per reforç i estabilitat. Suport de làmines contraxapades de faig natural de 53 mm de gruix, amb la cara superior plastificada en melamina de color gris. Estructura de potes metàl·liques, alçada del conjunt 40cm. Subministrament i muntatge.	€	106,99	9,00	€	962,92	9,00	€	-
2	SOM02	u	Somier, de dimensions 140x190cm, d'estructura metàl·lica amb tub d'acer de perfil 40x30 mm, lacat en blanc, inclou barra central d'acer per reforç i estabilitat. Suport de làmines contraxapades de faig natural de 53 mm de gruix, amb la cara superior plastificada en melamina de color gris. Estructura de potes metàl·liques, alçada del conjunt 40cm. Subministrament i muntatge.	€	130,66	2,00	€	261,33	2,00	€	-
3	LLITERA	u	Estructura de llitera doble, de 90x190cm, d'estructura metàl·lica, lacat en blanc. Suports de làmines contraxapades de faig natural de 53 mm de gruix, amb la cara superior plastificada en melamina de color gris. Escala i estructures de protecció. Subministrament i muntatge.	€	395,51	3,00	€	1.186,52	3,00	€	-
4	BRESSOL	u	Conjunt de bressol, d'estructura de fusta, lacat en blanc, model GONATT o equivalent. Inclòs matalàs i coixí, roba de llit i manta. Subministrament i muntatge.	€	316,74	1,00	€	316,74	1,00	€	-
5	SOFALL	u	Sofà llit de dues places, desplegable amb matalàs, model LYCKSELE LÖVÅS d'IKEA o equivalent. Colors i funda a definir per la DF. Subministrament i muntatge.	€	394,63	3,00	€	1.183,88	3,00	€	-
6	CAP90	u	Capçal de llit, per a llit de 90cm i alçada 110cm. De taulell HPL, cantells arrodonits, color a definir. Ancorat amb tacs i cargols a la paret o rastells de anivellació. Subministrament i muntatge.	€	103,48	9,00	€	931,31	9,00	€	-
7	CAP140	u	Capçal de llit, per a llit de 140cm i alçada 110cm. De taulell HPL, cantells arrodonits, color a definir. Ancorat amb tacs i cargols a la paret o rastells de anivellació. Subministrament i muntatge.	€	121,02	2,00	€	242,04	2,00	€	-
8	CAPLL	u	Revestiment lateral de llitera, format per panells de taulell HPL. De dimensions 200 x 250 cm, cantells arrodonits, color a definir. Ancorat amb tacs i cargols a la paret. Subministrament i muntatge.	€	394,63	3,00	€	1.183,88	3,00	€	-
9	TCEN	u	Taula de centre, de fusta o taulell d'aglomerat de partícules amb acabat de melamina, dimensions 90 x 55 x 45 cm, color a definir. Subministrament i muntatge.	€	54,37	7,00	€	380,60	7,00	€	-
10	TAUN	u	Taula de de nit, de fusta o taulell d'aglomerat de partícules amb acabat de melamina, dimensions 40 x 50 x 55 cm, color a definir. Amb potes elevades i calaix. Subministrament i muntatge. Inclosa llum de lectura i de nit, de baix consum, model a definir per la DF.	€	104,36	19,00	€	1.982,84	19,00	€	-
11	ARMLL_01	u	Armarí de fusta o taulell d'aglomerat de partícules amb acabat de melamina, dimensions 120 x 50 x 190 cm, color a definir. De portes abatibles o corredisses segons model. Baldes interiors, calaixos i barra per penjar. Subministrament i muntatge.	€	247,30	1,00	€	247,30	1,00	€	-
12	ARMLL_02	u	Armarí de fusta o taulell d'aglomerat de partícules amb acabat de melamina, dimensions 100 x 60 x 190 cm, color a definir. De portes abatibles (2 mínim) o corredisses segons model. Baldes interiors, calaixos i barra per penjar. Subministrament i muntatge.	€	243,79	7,00	€	1.706,52	7,00	€	-
13	ARMLL_03	u	Armarí de fusta o taulell d'aglomerat de partícules amb acabat de melamina, dimensions 140 x 60 x 190 cm, color a definir. De portes abatibles (2 mínim) o corredisses segons model. Baldes interiors, calaixos i barra per penjar. Subministrament i muntatge.	€	295,53	4,00	€	1.182,11	4,00	€	-
14	PREST_01	u	Prestateria de fusta o taulell d'aglomerat de partícules amb acabat de melamina, dimensions 42 x 39 x 147 cm, collat a paret, color a definir. Inclosos accessoris, a definir, com caixes o canastres que funcionen amb el sistema modular del moble. Subministrament i muntatge.	€	94,71	8,00	€	757,71	8,00	€	-
15	PREST_02	u	Prestatge de paret de fusta o taulell d'aglomerat de partícules amb acabat de melamina, dimensions 110 x 22 x 5 cm, fixat a paret, color a definir. Subministrament i muntatge.	€	39,46	14,00	€	552,48	14,00	€	-
16	PREST_03	u	Conjunt de sobre recolzar a obra + 4 baldes de prestatge de paret de fusta o taulell d'aglomerat de partícules amb acabat de melamina, dimensions de níxol no superior a 1m2, recolzat sobre suports fixats a paret, color a definir. Subministrament i muntatge.	€	122,77	2,00	€	245,54	2,00	€	-
17	PREST_04	u	Prestateria de cantonera, de plàstic, de dimensions 33 x 33 x 71 cm, color a definir. Subministrament i muntatge.	€	28,07	7,00	€	196,46	7,00	€	-
18	PREST_05	u	Prestateria de plàstic, fusta o taulell d'aglomerat de partícules amb acabat de melamina, d'alta resistència a la humitat, amb suport elevat amb material resistent a la humitat i aigua, dimensions 45 x 40 x 90 cm, color a definir. Subministrament i muntatge.	€	115,76	5,00	€	578,78	5,00	€	-
19	MAMP	u	Mampara de dutxa de vidre trempat de seguretat amb perfil·laria de alumini. Solució a mida per a cada dutxa i la seva geometria, sistema de apertura o accés, de dimensions aproximades 100x80x200. Porta batent o corredissa. Subministrament i muntatge, totalment acabat.	€	543,71	5,00	€	2.718,55	5,00	€	-
20	ACCECH	u	Conjunt d'accessoris per a cambres higièniques compost per; -3 Penjadors de tovalloles (dos de dutxa i un de mans) d'acer inoxidable, tipus ganxo, collat a paret. -1 Porta rollo paper higiènic, d'acer inoxidable, sense tapa, collat a paret. -1 Prestatge per sabons a interior de dutxa d'acer inoxidable, de 20x30cm, collat a paret. -1 Prestatge per sabons sota mirall i sobre lavabo d'acer inoxidable de 30x15cm, collat a paret. -1 Escombrera WC amb recipient de suport, de plàstic. -1 Paperera de lavabo, de plàstic, amb tapa abatible. de 5L Subministrament i muntatge.	€	201,70	6,00	€	1.210,17	6,00	€	-
21	ACCEALL	u	Conjunt d'accessoris per a allotjaments compost per; -4 Penjadors metàl·lics, d'acer inoxidable tipus ganxo, collat a paret. -1 Paperera, de plàstic de 5L, amb tapa abatible. -10 penjadors de roba de plàstic. Subministrament i muntatge.	€	105,23	7,00	€	736,61	7,00	€	-
22	CORTALL	u	Sistema de cortines doble, amb doble carril d'alumini collat a la paret, de color blanc. Cortines de teixit de cotó trasllut de color blanc i de teixit acrílic opac (blackout) de color gris fosc o a escollir. De mides 1,60 x2,40m. Mides adaptables i ajustables a segons finestra o balconera. Subministrament i muntatge.	€	257,11	16,00	€	4.113,70	16,00	€	-
23	EQLLIT90	u	Equipament complet de llit de 90, subministrament i muntatge.; -Matalàs antibacterià de escuma 90x1,90, compatible amb somier. -Funda de matalàs anti xinxes, llit 90 -Coixí d'escuma per a llit de 90 -Joc de llit de cotó, per a llit de 90x1,90 - Cobertor de llit de cotó, per a llit de 90x1,90 - Manta de cotó, per a llit de 90x190	€	315,70	15,00	€	4.735,50	15,00	€	-
24	EQLLIT140	u	Equipament complet de llit de 140, subministrament i muntatge.; -Matalàs antibacterià de escuma 140x1,90, compatible amb somier. -Funda de matalàs anti xinxes, llit 140 -2 Coixins d'escuma per a llit de 140, de 70cm cada un. -Joc de llit de cotó, per a llit de 140x1,90 - Cobertor de llit de cotó, per a llit de 140x1,90 - Manta de cotó, per a llit de 140x190	€	456,01	2,00	€	912,02	2,00	€	-
25	EQSFLL	u	Equipament complet de llit de sofà llit, subministrament i muntatge.; -Joc de llit de cotó, per a llit de 140x1,90 - Cobertor de llit de cotó, per a llit de 140x1,90 - Manta de cotó, per a llit de 140x190	€	456,01	3,00	€	1.368,03	3,00	€	-
26	BANCPB	u	Conjunt per a formació de banc de vestíbul, amb revestiment del níxol fins a alçada de 1,8 metres, en fusta, subministrament i muntatge.	€	394,63	1,00	€	394,63	1,00	€	-
27	RESIDPB	u	Contenidor per a reciclatge de 120l, de plàstic, amb tapa, color depenent el residu a definir per DF. Subministrament i muntatge.	€	59,63	3,00	€	178,90	3,00	€	-
28	REBEP1	u	Conjunt de sofà de dues places, per a equipaments, destinat a zones d'espera, de material resistent a les taques i fàcilment netejable, color a definir per la DF, tipus HOST o equivalent. Dimensions aproximades de Ample: 120 cm, Fons: 62 cm, Alt: 78 cm, Alçada seient: 45 cm, Complementat amb tauleta auxiliar de la mateixa sèrie y conjunt de 2 testos amb plantes d'interior per a formar l'espai, a definir per la DF. Subministrament i muntatge. Totalment acabat.	€	1.254,04	1,00	€	1.254,04	1,00	€	-
29	QNETEIP1	u	Conjunt de mobiliari per a us de vestuari i emmagatzematge de neteja compost de una guixeta individual d'acer lacat de 35x35x180cm, amb pany. Un banc de vestuari individual, amb sabater, de 55x45x45, de lames de fusta amb estructura d'acer lacat. 2 penjadors d'acer inoxidable tipus ganxo collat a paret i 2 prestatgeries tipus balda de 60x35, d'acer inoxidable. Subministrament i muntatge.	€	867,31	1,00	€	867,31	1,00	€	-
30	REFRICUP1	u	Frigorífic domèstic, combinat amb espai per congelador, baldes i calaixos integrats. De qualificació energètica A. De mides estandarditzades 60x65x190cm, de color blanc. Subministrament i muntatge.	€	482,33	1,00	€	482,33	1,00	€	-
31	MICROCUP1	u	Microones domèstic, de dimensions aproximades 45 cm x 25 cm x 35 cm / 10,5 kg, 700W de potencia, volum 20l, de qualificació energètica A. Subministrament i muntatge.	€	52,62	2,00	€	105,24	2,00	€	-

			Conjunt de utilatge bàsic i domèstic per a cuina, compost per; -4 Cubells gestió de residus de 30 L, amb tapa. 2 marrons per orgànica i 2 de color negre per banal. - 3 Paellas de 40 cm, d'alumini. - 4 Olles de 40 cm, d'alumini. - 4 Safates de forn de 40x30 cm, d'alumini. - 7 conjunts de coberts bàsics (5u de cada) d'acer inoxidable compostos per culleres grans, petites, ganivets i forquilles. - 7 conjunts de plats bàsics (5u de cada) de ceràmica blanca. Plats petit, bous, plat mitja plà i plat soper. - 7 gots de vidre, serie bàsica.	€	622,30	1,00	€	622,30		1,00	€	-	€	-	
32	EQUUIP1	u													
33	TAURDESP	u	Taula de reunions de Ø 116x73h cm, estructura metàl·lica de peu central cilíndric amb base de plat acabat en epoxi color blanc, sobre bilaminat de 25 mm amb cantell perimetral d'ABS de 2 mm termofusional acabat en color a escollir. Subministrament i muntatge.	€	367,44	1,00	€	367,44		1,00	€	-	€	-	
34	CADRDESP	u	Cadira confident sense braços, model Plural, o equivalent, estructura metàl·lica de 4 potes acabada en epoxi color blanc, respallter de malla color blanc, seient entapissat en tela Phoenix color a escollir. Subministrament i muntatge.	€	122,77	6,00	€	736,62		6,00	€	-	€	-	
35	ESCRIESP	u	Taula operativa 140x80x73h, model Tempo, o equivalent, estructura metàl·lica de 50x50 mm amb biga reforç central acabat en pintura epoxi color blanc, sobre bilaminat de 25 mm amb cantell perimetral d'ABS de 2 mm termofusional acabat en color blanc i mecanitzat per a top acòs, amb sistema d'accessoris d'electricificació (x3) i punt de treball (x2). Totalment instal·lat. Subministrament i muntatge.	€	543,71	1,00	€	543,71		1,00	€	-	€	-	
36	CADIRDESP	u	Cadira operativa model Dot.Basic, o equivalent, respallter alt de malla tensada i transpirable en color negre i regulador lumbar, mecanisme sincro amb parada multiposicional i regulació personalitzada segons pes del usuari, elevació mitjançant pistó de gas, seient entapissat en tela Phoenix color a escollir amb mecanisme trasla de regulació de profunditat, sense braços, base de 5 radis de polipropilè negre amb les arestes arrodonides i 5 rodes Ø 65 mm de doble rodadura. Subministrament i muntatge.	€	208,71	1,00	€	208,71		1,00	€	-	€	-	
37	MOBEMDESP	u	Armarí baix amb portes (amb pany) de 80x41,9x73h cm, model Oh Systems, o equivalent. Estructura bilaminada acabada en color a escollir. Subministrament i muntatge.	€	193,80	2,00	€	387,60		2,00	€	-	€	-	
38	ACCECHGE	u	Conjunt d'accessoris per a cambres higièniques compost per; -1 Dispensador wc, antibacterià, programable amb pila. Collat a paret. -1 Porta rollo paper higiènic, d'acer inoxidable, sense tapa, collat a paret. -1 Escombreira WC amb recipient de suport, de plàstic. -2 Paperera de lavabo de 5 L, de plàstic, amb tapa abatible. -3 Penjadors d'acer inoxidable tipus ganxo Subministrament i muntatge.	€	218,37	1,00	€	218,37		1,00	€	-	€	-	
39	TAUMENU	u	Taula de menjador de Ø 120x73h cm, estructura metàl·lica de peu central cilíndric amb base de plat acabat en epoxi color blanc, o estructura de potes segons model, sobre HPL, o bilaminat de 25 mm amb cantell perimetral, acabat en color a escollir, d'alta resistència a les taques i humitat. Subministrament i muntatge.	€	377,09	5,00	€	1.885,43		5,00	€	-	€	-	
40	CADIRMENU	u	Cadira de menjador de polipropilè reciclat, model BRIEL o equivalent, color a escollir. Subministrament i muntatge.	€	78,04	25,00	€	1.951,11		25,00	€	-	€	-	
41	TRONBBMENU	u	Trona per a infant de sellent de polipropilè, amb cinturó anticaigudes, safata incorporada anti ralladea. Estructura d'acer lacat, mides estandarditzades 62x56x90 cm. Color a definir. Subministrament i muntatge.	€	119,16	1,00	€	119,16		1,00	€	-	€	-	
42	MOBEMMENU	u	Moble de estar menjador, Lappviken/Stubbarp o equivalent, 180x42x76 cm, color a definir. Subministrament i muntatge.	€	315,70	1,00	€	315,70		1,00	€	-	€	-	
43	SOF3P	u	Sofà de tres places model PÄRUP o equivalent, amb funda intercanviable, color a definir. Inclou dotació de tres coixins per sofà addicionals a escollir. Subministrament i muntatge.	€	517,40	3,00	€	1.552,19		3,00	€	-	€	-	
44	TAULCENTME	u	Taula de centre, de fusta tractada, diàmetre 80cm. Subministrament i muntatge.	€	201,70	2,00	€	403,39		2,00	€	-	€	-	
45	TAUAUXME	u	Taula auxiliar, de estructura metàl·lica amb sobre de fusta tractada, 30x30x54 cm. Subministrament i muntatge.	€	68,40	4,00	€	273,60		4,00	€	-	€	-	
46	BUTACEMSI	u	Butaca model POÅNG, o equivalent, fullola de bedoll, amb coixí extrable, Gunnared beik, color a escollir. Subministrament i muntatge.	€	96,47	4,00	€	385,86		4,00	€	-	€	-	
47	SOBRESESP	u	Conjunt de folrat i sobre de paret de fusta, segons dimensions de l'espai, fixat als elements de suport, color a definir. Subministrament i muntatge.	€	280,62	1,00	€	280,62		1,00	€	-	€	-	
48	BUTANSI	u	Butaca model POÅNG per a nens, o equivalent, fullola de bedoll, amb coixí extrable, Gunnared beik, color a escollir. Subministrament i muntatge.	€	64,02	2,00	€	128,03		2,00	€	-	€	-	
49	PUFFSI	u	Butaca tipus puff per a nens, o equivalent, color a escollir. Subministrament i muntatge.	€	57,00	2,00	€	114,01		2,00	€	-	€	-	
50	TAUINFSI	u	Taula de fusta de mida per a nens, model KRITTER, o equivalent, color a escollir. Subministrament i muntatge.	€	64,02	4,00	€	256,07		4,00	€	-	€	-	
51	CADINFSI	u	Cadira de fusta de mida per a nens, model KRITTER, o equivalent, color a escollir. Subministrament i muntatge.	€	33,32	8,00	€	266,55		8,00	€	-	€	-	
52	PRESTINFSI	u	Conjunt de moble de emmagatzematge de jocs i joguines de fusta, model TROFAST o equivalent, de mides 93x44x52 cm, amb accessoris i caixoneres de la mateixa serie, color a escollir. Subministrament i muntatge.	€	298,16	2,00	€	596,32		2,00	€	-	€	-	
55	RETNSAF	u	Rentadora assecadora compacta domèstica, de dimensions 85x62x62 cm de profunditat. 10 Kg + 7 Kg. Càrrega frontal 1500 rpm, 1900 W classificació energètica A, de color blanc. Subministrament i muntatge.	€	788,61	3,00	€	2.365,84		3,00	€	-	€	-	
56	EQUIPSAF	u	Armarí d'acer galvanitzat, per penjar, amb balda intermitja, amb porta doble de reixa ventilada, i pany. Subministrament i muntatge.	€	464,79	1,00	€	464,79		1,00	€	-	€	-	
57	TAUTERR	u	Conjunt de taula rodona per a exterior, d'alumini, de diàmetre aproximat de 120cm, amb 4 cadires de la mateixa série, color a definir. Subministrament i muntatge.	€	754,17	2,00	€	1.508,34		2,00	€	-	€	-	
58	TAULEST	u	Taula alta de fusta, model RÖNNINGE o equivalent, color a definir. De mides 75x75x105. Collada a paret. Subministrament i muntatge.	€	254,32	3,00	€	762,95		3,00	€	-	€	-	
59	TAMBEST	u	Tamboret de seient de polipropilè amb estructura metàl·lica lacada, color a definir, de 70cm d'alçada, model LEIN o equivalent. Subministrament i muntatge.	€	80,68	6,00	€	484,06		6,00	€	-	€	-	
60	SOF2P	u	Sofà de dues places model PÄRUP o equivalent, amb funda intercanviable, color a definir. Inclou dotació de tres coixins per sofà addicionals a escollir. Subministrament i muntatge.	€	342,01	1,00	€	342,01		1,00	€	-	€	-	
61	TAULCENTEST	u	Taula de centre de fusta, serie AKUS (YAVIK) o equivalent, de mides 120x60x45,5cm. Subministrament i muntatge.	€	211,34	1,00	€	211,34		1,00	€	-	€	-	
64	TAULINFOR	u	Taulerí informatiu per a penjar a paret, amb mitja part de suro i mitja part tipus pissarra, de bastiment d'alumini, de dimensions 120x80cm. Amb protecció frontal tipus vitrina amb clau. Subministrament i muntatge.	€	209,59	12,00	€	2.515,08		12,00	€	-	€	-	
65	CARTELL	u	Rètol per a cada dependència o espai, de planxa corporea d'alumini anoditzat, de 20x20, amb vinil gràfic, fixat a parament o porta. A definir segons lloc de col·locació. Subministrament i muntatge.	€	98,22	20,00	€	1.964,32		20,00	€	-	€	-	
66	RETOLALL	u	Rètol de l'equipament, de planxa corporea d'alumini anoditzat, de 50x30, amb vinil gràfic, fixat. A definir segons lloc de col·locació. Subministrament i muntatge.	€	315,70	1,00	€	315,70		1,00	€	-	€	-	
68	CUBRIUAR	u	Tancament compost per panell d'ocultació per a les terrasses, de fusta tractada autoclau Skimia V1 o equivalent de dimensions 180x60, col·locada verticalament en post de fusta de la mateixa serie i llistó de reforç. Ancorats a mur amb elements de fizado d'acer galvanitzat, fets a taller, a dos alçades del mur, cada 60cm. Dimensions total del conjunt. 8m de col·locació. 2m en terrassa en planta primera i 6m de col·locació en terrassa de planta segona	€	366,82	10,00	€	3.668,24		10,00	€	-	€	-	
69	TRANSP	u	Transports i auxiliars.	€	955,00	1,00	€	955,00		1,00	€	-	€	-	
70	GRESID	u	Gestió del residus generats d'embalatges i muntatges a centre de reciclatge.	€	795,83	1,00	€	795,83		1,00	€	-	€	-	
				SUBTOTAL		€	61.142,23	SUBTOTAL		€	-	TOTAL (21% IVA inclòs)		€	-
				IVA (21%)		€	12.839,87								
				TOTAL (IVA inclò		€	73.982,09					OFERTA			